1145102

Sent:. Wed 2/17/2021 8:49:23 AM
Subject: Doorst: TKN : 2e vaccinatie - 7,7 uit een dosis
Received: Wed 2/17/2021 8:49:23 AM

Wat fijn dat je deze mail zo netjes en inhoudelijk op goede wijze weet te beantwoordenl

Van: JEEI @rivm.ni>
Datum: 17 februari 2021 om 09:07:50 CET

Onderwerp: RE: TKN : 2e vaccinatie - 7,7 uit een dosis

Op dit moment worden GGD medewerkers door ziekenhuisapothekers getraind in het VTGM protocol. Dit staat voor *
voor toediening gereed maken” . De NVZA heeft hierin samen met de GGD de lead. Het is belangrijk dat dit conform
het protocol van de NVZA verloopt (en dus niet obv tussenversies of eigen gemaakte versies) zodat de 1G] deze
werkwijze ook kan goedkeuren en erop kan toetsen. Het VGTM protocal maakt gebruik van de door ons bijgeleverde
spuiten en naalden. Hiermee trekken ze dus vaccin door en heb je om de paar flacons die zevende dosis te pakken.
Het VGTM protocol is bekend bij de NVZA en de GGD en wij zullen er naar gaan verwijzen in de richtlijn.

In de loop van maart komen er wat S1J spuiten en naalden bij ons binnen (dit zijn zero dead space spuiten en
naalden). We zijn aan het kijken hoe we deze kunnen inzetten bij de GGD’en zodat de opbrengst nog hoger zal

worden en dus hopelijk vergelijkbaar met wat schetst.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e H 5.1.2e

Logistiek codrdinatiecentrum COVID-19 vaccinatie (LCC) | plans cell |

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

A_van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven | KamerjjEXES | Postbak
Postbus 1| 3720 BA | Bilthoven
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E IEES @rivm.nl

Van: <EEErivm.nl>
Verzonden: dinsdag 16 februari 2021 22:23

Aan: @rivm.nl>
Onderwerp: Fw: TKN : 2e vaccinatie - 7,7 uit een dosis

ter info maar misschien heb je deze mail al gezien.

Groeten, JEEENN

1145102

From:

16 Februa 2021 14 38

Subject RE: TKN 2e vaccinatie - TTTU|t een dosis

Mijn indruk is dat dit voor de ggd al zo goed mogelijk gedaan wordt toch? ism ERFLEca?

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven



1145102

v

Van: EES @rivm.ni>
Verzonden: dinsdag 16 februari 2021 10:41

rvn.o>; [EKECY INEKECSN <SCKECIN v > XY
=l Qivim.i>; IEKECS ] IEKEEY <CKECSN v KN XY

5.1.2e @rivm.nl>
Onderwerp: RE: TKN : 2e vaccinatie - 7,7 uit een dosis

Hai, ik heb al een paar keer contact met gehad. Hoe zou dit op andere plekken gerealiseerd kunnen worden?
De KNMP wil graag meedenken. Groet,

van: X BRI IS
Verzonden: dinsdag 16 februari 2021 09:23
. BEJ BE riv.n>; [EECH IR rivm.n>; [E5E EXEY

rivm.nl>

Ls

Tkn

Met vriendelijke groet,

i

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu



1145102

Postbus 1
3720 i
+31

+31 5.1.2e

rivm.nl

Verzonden: dinsdag 16 februari 2021 09:11

@minvws.nl>
Ondelwerp TKN : 2e vaccinatie - 7,7 uit een dosis

van: |BEN. alliade.nl>

Verzonden: maandag 15 februari 2021 23:14
Aan 512e]512e g5 6.1.2¢ [@)VEIE=IgToR nI>

a alhade ni>;

talant.nl>;

Onderwerp: RE: 2e vaccmatle

Hierbij de cijfers van Alliade.

In overleg met de ROAZ-apotheek (UMCG) is gekozen voor een strategie om op 5 verschillende werkdagen op
meerdere vaccinatielocaties het daar benodigde aantal flacons beleverd te krijgen. Dit heeft geresulteerd in 0%
spillage en heeft ons ontzorgd tav koude keten logistiek.

Deze werkwijze is gemeld bij RIVM, VWS en is extern getoetst door ,

Tijdens inspectiebezoek is deze werkwijze door IGJ positief beoordeeld.

Groet,
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